[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.04.2023				с. Большой Улуй			             № 56-п

	О внесении изменений в  Постановление администрации Большеулуйского района   от 09.11.2022 №238-п Об утверждении   Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями  18, 21, 35  Устава Большеулуйского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Большеулуйского района   от 09.11.2022 №238-п Об утверждении   Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов», следующие изменения:
- п.1.1 - слова в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Большеулуйская детско-юношеская спортивная школа» (далее - МБУ ДО «Большеулуйская ДЮСШ») заменить на в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Большеулуйская спортивная школа» (далее - МБУ ДО «БСШ»);
- п.1.3.1 – наименование МБУ ДО «Большеулуйская ДЮСШ» заменить на МБУ ДО «БСШ»;
- п.2.2.1 - наименование МБУ ДО «Большеулуйская ДЮСШ» заменить на МБУ ДО «БСШ».

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Большеулуйского района по оперативному управлению Д.В. Ореховского.
3.Опубликовать настоящее постановление в еженедельном  общественно-политическом  издании «Вестник Большеулуйского района» и на  официальном  сайте  администрации Большеулуйского района.

	4.Постановление вступает в силу в день, следующим  за  днем  его  официального  опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Большеулуйского района                                                         С.А. Любкин
image1.wmf